[bookmark: _GoBack]
Исполнительному комитету
Международного союза «Наследники Победы»

____________________________________
____________________________________
Юридический адрес__________________
____________________________________
Фактический адрес___________________
____________________________________
ОГРН______________________________
ИНН_______________________________
КПП _______________________________
ФИО руководителя __________________
____________________________________
Контактный телефон__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены
Международного союза «Наследники Победы»

г. Москва				                             «____» _______________ 201_ г.

Просим Вас рассмотреть вопрос о принятии _______________________________________
                                                                                                                                                     наименование организации
______________________________________________________ в члены Международного союза «Наследники Победы».

С Уставом Международного союза «Наследники Победы» ознакомлены и полностью с ними согласны, обязуемся выполнять.

Обязуемся уведомлять Международный союз «Наследники Победы» при изменении реквизитов в том числе: организационно-правовой формы, наименования, юридического и/или фактического адреса, руководителя, номера контактного телефона.

Достоверность сведений в предоставленных документах подтверждаем.

_____________________ /____________________________________________________	                                                   М.П.	подпись	                                                                                     ФИО руководителя

Приложения:
1.Решение руководящего органа о вступлении в члены Международного союза «Наследники Победы»;
2. Анкета;
3. Копия Устава (содержащая общие сведения и полномочия руководящих органов);
4. Копия Свидетельства о государственной регистрации организации;
5. Документ, подтверждающий избрание, назначение на должность единоличного управляющего или исполнительного органа (генеральным директором, президентом и т.д.), лица, действующего без доверенности от имени юридического лица;
6. Копия приказа о вступлении в должность единоличного управляющего или исполнительного органа (генерального директора, президента и т.п.), лица, действующего без доверенности от имени юридического лица;
7. Копия паспорта лица, вступившего в должность единоличного управляющего или исполнительного органа (генерального директора, президента и т.п.), лица, действующего без доверенности от имени юридического лица.